

Årsredovisning

för

Po Eng Bygg Mark Invest AB

559102-2511

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Sjögren, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för Po Eng Bygg Mark Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 858	3 616	0	685
Resultat efter finansiella poster	391	1 026	-4	82
Soliditet (%)	24,3	18,8	19,9	19,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år eftersom bolaget endast hade aktiv verksamhet under fyra månader 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 752	419 650	472 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		419 650	-419 650	0
Årets resultat			113 357	113 357
Belopp vid årets utgång	50 000	422 402	113 357	585 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 402
årets vinst	113 357
	535 759
disponeras så att i ny räkning överföres	535 759
	535 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 857 756	3 616 156
Övriga rörelseintäkter		2 197	99
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 859 953	3 616 255
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 338 609	-1 295 827
Övriga externa kostnader		-1 128 362	-398 180
Personalkostnader	1	-2 661 033	-865 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-169 210	-23 780
Övriga rörelsekostnader		0	-2 060
Summa rörelsekostnader		-12 297 214	-2 585 157
Rörelseresultat		562 739	1 031 098
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-149 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 200	-4 765
Summa finansiella poster		-172 199	-4 765
Resultat efter finansiella poster		390 540	1 026 333
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-260 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-175 000
Förändring av överavskrivningar		0	-322 720
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	-497 720
Resultat före skatt		130 540	528 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 183	-108 963
Årets resultat		113 357	419 650

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 005 592	894 542
Inventarier, verktyg och installationer	3	229 543	236 678
Summa materiella anläggningstillgångar		1 235 135	1 131 220
Summa anläggningstillgångar		1 235 135	1 131 220
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 373	462 067
Övriga fordringar		4 837	49 105
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 416 472	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 503	135 331
Summa kortfristiga fordringar		2 587 185	646 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 419	2 827 030
Summa kassa och bank		210 419	2 827 030
Summa omsättningstillgångar		2 797 604	3 473 533
SUMMA TILLGÅNGAR		4 032 739	4 604 753

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		422 402	2 752
Årets resultat		113 357	419 650
Summa fritt eget kapital		535 759	422 402
Summa eget kapital		585 759	472 402
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	175 000
Ackumulerade överavskrivningar		322 720	322 720
Summa obeskattade reserver		497 720	497 720
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		219 375	421 875
Summa långfristiga skulder		219 375	421 875
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		202 500	202 500
Leverantörsskulder		1 330 212	403 644
Skulder till koncernföretag		59 200	0
Skatteskulder		64 861	108 857
Övriga skulder		333 715	825 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		739 397	1 671 857
Summa kortfristiga skulder		2 729 885	3 212 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 032 739	4 604 753

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 000	
Inköp	224 500	910 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 134 500	910 000
Ingående avskrivningar	-15 458	
Årets avskrivningar	-113 450	-15 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 908	-15 458
Utgående redovisat värde	1 005 592	894 542

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	
Inköp	48 625	245 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 625	245 000
Ingående avskrivningar	-8 322	
Årets avskrivningar	-55 760	-8 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 082	-8 322
Utgående redovisat värde	229 543	236 678

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	803 542	894 542
	803 542	894 542

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 421 875 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	219 375	421 875
	219 375	421 875
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	202 500	202 500
	202 500	202 500

Östersund 2023-06-16

Andreas Sjögren
Andreas Sjögren